Администрация Чайковского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский
« 25 »  января 2016  года		                                   	                  № 2-п

	Об отмене постановления Администрации Чайковского сельсовета от 23.04.2012 № 12 «О правилах сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории Чайковского сельсовета»

     В соответствии с Федеральным законом от  29.12.2014 года № 458-ФЗ «Об отходах производства и потребления», законом Российской Федерации от 06.102003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 7 Устава Чайковского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Чайковского сельсовета от 23.04.2012 № 12 «О правилах сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории Чайковского сельсовета» - отменить

      2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]      3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава Чайковского сельсовета                                                        В. С. Синяков